Intueri sordes, phlegmata, vomitus, nauseam, et cetera quae ex ea sequuntur, II, 246, 2 et seq. Golorum varia exempla, VI, 197, 1; XI, 394, 2. Gula vincendi modus, XII, 387, 2: *Fregit ad numerum dentes meos, et cibum me cinere.* Gula vincitur, sicut libido, non tam resistendo, quam occasiones et illecebras fugiendo, VII, 94, 1: *Cogitavi in corde meo abstrahere a vino carnem meam, ut animum meum transferrem ad sapientiam, devotaremque stultitiam, donec viderem quid esset utile filii hominum.*

GUNDESINDUS. Gundesindus episcopus Compostellanus, precibus matris a purgatorii poenis ereptus, XIV, 509, 1.

GUSTUS. Gustus refugit insula, *Job*, 459, 2: Gustus symbolum est discretionis, V, 331, 2. Gustus primus contemplationis gradus, VII, 490, 2 et seq.

GUTHLACUS (S.). S. Guthlacus caelesti pronostico ante ortum designatus est, XII, 14, 1. Ejus nomen quid anglice sonet, *ibid.*

GUTTA. Gutta est stacte, sive lacryma myrrhae, IX, 646, 1.

Gutta capitur pro gemma pretiosa, XII, 699, 1, 2.

Guttatus color est idem qui varius, XIV, 428, 2. **GUTTUR.** Guttur in Cantico quid significet, VIII, 196, 2 et seq.; 178, 1, 2.

Guttur impiorum abominationem exhalat, XVIII, 72, 1.

GYGES. Gyges per anulum magicum se faciem invisibilem, occidit Candaulem regem Sardorum, IV, 364, 2. Gygis anulus revera magicus fuit, XIV, 349, 1. Gyges non est idem qui Gag, XXI, 356, 1.

GYMNASIUM. Gymnasiorum quanta sit antiquitas, XII, 442, 1. Gymnasium quid, quale olim Judaei a vera religione apostatantes Jerosolymis aedificaverint, IV, 413, 2 et seq.; 513, 1, 2.

GYMNOSOPHISTE. Gymnosopistarum Indorum abstinentia, XIII, 14, 1. Eorum continentia, II, 13, 1.

GYNAECONITIS. Gynaeconitis dicebatur apud Graecos pars domus feminis deputata, XIV, 513, 2.

GYRUS. Gyry spatium est glorie impis, V, 552, 1.

GYSYUS. Gysyum vocat Josephus muram interjacentem inter atrium sacerdotum et laicorum, IV, 460, 1.

H

HABACUC. Habacuc nomen significat *luctatorem cum Deo*, quam bene propheta nomen hoc conveniat, XIV, 198, 1. (Juxta alios, nomen Habacuc est reduplicatio radicis Hebraicae habac, quae significat *comprehendere, amplecti cum amore.*) Quando floverit, XI, 58, 1. An fuerit hic filius Sunamitidis, quem Eliseus vitae restituit, XIV, 198, 1. Unde ortus, et quando prophetarum, XI, 59, 2; XIV, 198, 1. Videtur esse unus de prophetis quos ad Manassam Deus misit, XIV, 193, 1. Quid scribat, XI, 59, 2. Ex professo prophetat contra Juda et Jerusalem, consequenter Chaldaeorum per Persas interitum praedicit, XIV, 199, 1. A Cyro liberatore assurgit ad Christum, *aeque* carmen insigne pangit, *ibid.* Canticum Habacuc an literaliter, an allegorice, an mixtum accipiendum sit, in eo allegoricus sensus praecipue intentus est a Spiritu sancto, 238, 239. Ipsum est partim oratio, partim et magis canticum, *ibid.* An ipse in eo deprecetur veniam sui peccati, an vero peccatorum populi, 239. Quando conque-ratur de sui aevi pravitate, 201, 1. Cur Deum orans vultus populi personam induat, 213, 1. Prophetavit ante excidium Hierosolymae: non est idem Habacuc qui ab angelo raptus Danieli in Babylonem prae-dicium attulit, XIII, 193, 1, 2; XIV, 199, 2. An scripserit historiam de Daniele in lacum leonum misso, XIII, 193, 1, 2. Catalogo sanctorum ascriptus est, XIV, 199, 2.